Doklad €.

Pfipraveno dne

R0O/2022/006 Rozpoctové opatieni €. 6/2022

30.08.2022

Para Pol Uz

Schvéaleno dne

30.08.2022

0000
0000
3745
4359
6115
6115
6115
5512
5512

4111
1211
5169
5229
5021
5169
5175
5139
5222

Souhrn za doklad €.

Prijmy :

Vydaje :
Financovani - zména celkem

Omezeni dokladu:

Celkovy souhrn za doklady

Prijmy :
Vydaje :
Financovani - zména celkem

J‘q‘mm:

d

Org 2J Na 2z Rozpo&tova polozka Text zmény SR k datu Upravy do data Zména Vysledny UR
98187 0000 000 000 O Neinvestiéni ptrijaté transfery dotace na volby 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00
00000 0000 000 000 O P*tijem z dané z pfidané hodnot DPH 1 100 000,00 0,00 100 000,00 1 200 000,00
00000 0000 000 000 O Nakup ostatnich sluzeb pée o vzhled ob 10 000,00 0,00 70 000,00 80 000,00
00000 0000 000 000 O Ostatni neinvestiéni transfery dar Charita HD 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
98187 0000 000 000 O Ostatni osobni vydaje volby 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
98187 0000 000 000 O Nakup ostatnich sluzeb volby 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00
98187 0000 000 000 © Poho3téni volby 0,00 0,00 1 000,00 000,00
00000 0000 000 000 O Nakup materidlu jinde nezataze poZarni ochrana 1 000,00 0,00 5 000,00 000,00
00000 0000 000 000 O Neinvesti¢ni transfery spolkam pozarni ochrana 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
RO/2022/006 Rozpoctové opatieni ¢. 6/2022

zvyseni 148 000,00 - snizeni 000 = rozdil 148 000,00

zvysSeni 148 000,00 - snizeni 000 = rozdil 148 000,00

0,00 <-> Kontrola 0,00

Doklad ¢islo: RO/2022/006

zvyseni 148 000,00 - snizeni 0,00 = rozdil 148 000,00

zvyseni 148 000,00 - snizeni 000 = rozdil 148 000,00

0,00 <-> Kontrola 0,00
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